
Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Cláudio Ferreira dos Santos
Presidente da Comissao de Licitaçao

ICÓ - CE, 25 de Junho de 2018

O Município de ICÓ torna público o extrato resumido do contrato n 22.05/2018-TP, provenientes
da Licitaçao na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a Contrataçao da prestaçao de
serviços de Piçarramento de Estrada no Perímetro Irrigado - Lima Campos, no Município de
Icó-CE, conforme projeto em anexo.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Icó -  Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura
CONTRATADA: PRESTIGE EMPREENDIMENTOS EIRELI ME
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de Junho de 2018.
VALIDADE DO CONTRATO: O contrato terá um prazo de até 31/12/2018.
VALOR TOTAL: R$ 1.169.858,05 (um milhao, cento e sessenta e nove mil, oitocentos e
cinquenta e oito reais e cinco centavos)
ORIGEM DOS RECURSOS: Oriundos do Tesouro Municipal / Convénio
ASSINA PELA CONTRATANTE: Edjalma Moreira da Cunha, Ordenadorde Despesa.
ASSINA PELA CONTRATADA: Kleber Medeiros Monte Filho- Titular.

EXTRATO DE PUBLICAÇAO DE CONTRATO


